
...... FISCAL YEAR 

F:rm 1120S' ! U.S. Small Business Corporation 
, -Income Tax Return for calendar year 1977 or 

Department of the Trnsury 
Internal Revenue Service ot~e,' taxable year beginning ___ Sep_temb.er __ l 1977, ending ._Aug.us_t. __ 3_L ___ , 19.7.8_ 

A Oat. of .'ection as small - Name ...:c: C Employer Identifitltion no. 
business corporation cu·C 

.ce.. H_ Tracy Hall. Inc. if, 

Seet. 3. 1972 '" -~ ;;;~c. 
o::'!!! 1;-

Number and street ,c 87-0293951 
B BUSIness Cod. No. (se. -~ .. 1190 Columbia Lane -' o Oat. Incorporated 

page 7 of instructions) ~~o 
111-'= City or town, State, and ZIP code August 30. 1972 

8599 ::J- Provo, Utah 84601 0 E Enter total Issets Irom line ----=:::...::...::.----.. --...... -----................ -------.......... ------------------t 14. column (D). Schedule L 
IMPORTANT-AII applicable lines and schedules must be filled in. If the lines on the schedules are not sufficient, see instruction N. (See InstructIon R) 

LLI 
:!: 
o 
u z 
(J) 
(J) 

o 
0:: 

" 

(J) 

Z 
o 
i= u 
::> 
o 
~ 

o 

Note~ If section 465 (deductions limited to amount at-risk) applies, see instruction for line 28. $ 29 ,060 
1 Gross receipts or gross sales _____ S_s.9_-5_~ __________ Less: Returns and allowances ____ ______ __ ________ _____ _ 1 ______________ ~,_~_?_? ________ _ 
2 Less: Cost of goods sold (Schedule A) and/or operations (attach schedyle) 2 
3 Gross profit • ' .. 3 :"_:::c ____ ____ §..s.§~~ _______ _ 
4 (a) Domestic dividends • 4(a) ____________ ________________ ___ . 

(b) Foreign dividends. •• 4(b) ______________________________ _ 

5 Interest on obligations of the U.S. and U.S. instrumentalities. 
6 Other interest. • _ • 

5 
-6 - -----------------171--------

7 Gross rents • • 7 

8 Gross royalties •• • • 8 

9 Gains and losses (attach separate Schedul(l D (Form 1120S) and/or Form 4797): 

(a) Net short-term capital gain' reduced by any net long-term capital loss. • _ 

(b) Net capital -gain (if more than $25,000, see instructions)-

. _ 9(a) _________________ ________ __ ____ _ 

9(b) ____________ __ _________________ _ 

(c) Ordinary gain-or (loss) from Part II, Form 4797 

10 Other in-come (see instructions-attach schedule) • 
.. - _ 9(c) -T---------- __ __ _______________ _ 

11 TOTAL income-Add lines 3 through 10 

12 Compensation of officers (Schedule E) 

13 Salaries and wages (not deducted elsewhere) 

14 Repairs (see instructions) 

15 Bad debts (Schedule F if reserve method is used) • 
16 Rents. •• _ 

17 Taxes . (attach schedule) 

18 Interest 
19 Contributions (not over 5% of line 28 adjusted per instructions-attach schedule) _ • 

20 Amortization (attach schedule) • •• • • • 

21·- Depreciation from Form 4562 (attach Form 4562) ____ ____ 4_~31.7..----o--- - --- - --------o , Jess deprecia-
tion claimed in Schedule A and-elsewhere on' return ___ __ ____ ___ _____ _________ _______ ______ __ 0' Balance ~ 

22 Depletion (attach schedule) • • • • 

23 Advertising 
24 Pension, profit-sharing.- etc: plans (see instructions) (enter number of plans ~ ___ o _ ____ ooo ___ _ ____ ) 

25 Employee benefit programs (see instructions) • _ , 

26 Other deductions (attach schedule) • • • 
27 TOTAL deductions-Add lines 12 through 26 • • 
28 Taxable income (line 11 less line 27) (see instructions) 

29 Income tax on capital gains (Schedule J) • 

30 Minimum tax (see instructions-attach Form 4626) 

31 Total tax (add lines 29 and 30). • • • -

10 

11 8,823 
12 
13 ----_ ..... _- .. -----------------
14 
15 16 -------------------cij--------
17 ----------------------6--------

~ ~~~~~~~~~~~~J~22~~~~~~~~~ 
19 __ _____________________________ _ 
20 _______________________ ~ _______ _ 

21 ______________ !!_t'!!ZL ______ _ 
22 

23 

24 
25 
26 

27 

28 

... ----- ... _---------------------_ .. 

4,108 
9.598 

(775) 
~ ________________ BQ~ _______ _ 

30 
31 -- ---.----------------------------.. 

32 Credits: (a) Tax deposited with Form 7004 (attach copy) _ 

(b) Tax deposited with Form 7005 (attach copy) 

32( a) ______ ___ _____ __ ___ ____ ___ ___ _ 

32(b) ____________________________ _ 

(c) Credit for U.S. tax on special fuels, nonhighway gas, and 32(c) 

--- - lubricating oil (attach Form 4136) . • 
33 TAX DUE (line 31 less line 32). See instruction G for depoSitary method of payment ~ 
34 OVERPAYMENT (line 32 less line 31) ~ 1

2L1 _____ N_ON_E __ 
34 

Under penaltIes of perJury, • declare th.t • hlV' examined th,s return, includln, accompanYln, schedules and statements. and to the best of my knowled,. and belie' It is tru •• 
correct, and complete. Decl.retion of preparer (other thin taxpayer) is based on all information of which the preparer has any knowledee. 

529-14-2208 
~ee Instructions) 

~Titl. 
Elmer Fox Westheimer & Co. 48-0581199 

0 ______ --------------------'---------------------------__ ___ ____ _ __ .. ____________________ 0 

~ _ Certified Public Accountants r Paid preparer's address (or employer's name, address, and identifying number) 
President _ 

1675 North 200 West 
Provo, Utah 84601 



Form 11205 (l97n 

Schedule A Cost of Goods Sold (See instruction 2) 

1 Inventory at beginning of year 

2 Merchandise bought for manufacture or sale 

3 Salaries and wages • 

4 Other costs (attach schedule) 

5 Total of lines 1 through 4 . 

6 Less: Inventory at end of year 

7 Cost ot goods sold-Enter here and on line 2, page 1 

8 (a) Check valuation method(s) used for total closing inventory: 
o Cost 
o lower of cost or market 

o Other (attach explanation) 

(b) Check if this is the first year LIFO inventory method was adopted and used • 

If checked, attach Form 970. 
(c) If the LIFO inventory method was used for this taxable year, enter percentage (or amounts) of closing 

inventory computed under LIFO. 
(d) If you are a manufacturer, check if you valued your inventory in accordance with section 1.471-11 of the 

Page 2 

·0 

regulations 0 
(e) Was there any substantial change in determining quantities, cost, or valuations between opening and clos· 

ing inventory? . 0 Yes 0 No 
If "Yes," attach explanation, 

. Schedule E Compensation of Officers (See instruction 12) 

2. Social security number 
3. Time de· I 4. Percent· 

yoted to age of cor· 

____________ business poration I stock owned 

1. Name of officer 5. Amount 01 
compensation 

1------

6. Expense account 
allowances 

_ .. ___ .. ___ .... _____ ________ ___ --- ------ ----- ... ... ..... - -- -- ----.------ --- ""'''---°1 . .. ---------.. -- --.. -- - ..... _ ... --- - ... -- 1. _____ ..... __ .... 1 ______ .. _ __ .. _ _ I .. _____ .. _ ..... _ ........... __ ..... ___ I __________ .. _ .. _______ ... .. 

--- ----- ------------------------ ------ ---------------- ----------------- ----- ---------------------------------------------------, , 
Total compensation of officers-Enter h_eJ!!and on line~2~QClge 1. . . . . . . . W~ 

Schedule F Bad Debts-Reserve Method (See instruction 15) 

1. Ye .. 2. Trade notes· and accounts reo 
ceiYable outstanding· at end of year 3. Sales on account 

Amount . added to reserve 

4. Current year's 
proYision 

5. RecoYeries 
6. Amount charged 

against reserve 
7. Reserve for bad debts 

.t end 01 year 

1972 
1973 

1974 
1975 

1976 
1977 

..... __________ ! _______ . ______ .. ____ .. -----1 __ ..... _ ................ _ .. ___ .. _____________ 1 ... __ .... _____________ _ ___ 1 __________________________ 1 _____________ - ____ . ___ --I .... _______ . __ ._ -- - -- --- ---

Schedule J Tax Computation (See instructions) 

1 Taxable income (line 28, page 1) · · . · · · · · · · · · · · · · · · · --_ ..................... _-... ---_ ... _---
2 Enter $25,000. (Members of a controlled group, see instwctions) • · · · · · · · · 
3 Line 1 less line 2 • . . . . · · . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ---_ ... _ ... ---_ ....... _. __ ..... -
4 Enter line 3 or $25,000, whichever is lesser. (Members of a controlled group, see instructions) . · · 
5 Line 3 less line 4 · · · · · · · · · · · · · · 
6 Enter 20% of line 2 . · · · · · -_ ... __ .... -_ ..................... -...... -
7 Enter 4:!2% of line 4 . · · · · · · · · · · ----...... -----_ .. --_ ... __ ... ---
8 Enter 48% of line 5 · · · · · · · · · · · 
9 Add lines 6, 7, 2IOd 8 : · · · · · · · 
10 Net capital gain (from line 9(b), page 1) · · · · · · . · · ---$25:00(f:oo 11 Subtract $25,000. (Statutory minimum) • · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 
12 Balance (line 10 less line ll). (See instructions) · · · · · · · · · · · · · · 
13 Enter 30% of line 12. (See instructions) . • . . . • • • . . . . • . • • , . • · · 
14, Income.tax on capital gains (line 9 or line 13. whichever is lesser). Enter here and on line 29. page 1 . · • ~ 
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SCHEDULE K-1 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S O.portmtnl 01 Ih. Tre.sury 

Inlern.1 Rtvtnu. Servici 

For ct,ndar year 1977 or other taxabl'l,ar 
beginning ... ...sep.ttml.b.eL. __ , 1977, andlna _ u.g.\1at-ll..- 1926. 

.:tn- Income 

l(a) Interest on investment Indebtedness Incurred prior to December 17, 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness Incurred prior to September 11, 1975, but 

after December 16, 1969 • 
(c) Interest on investment indebtedness incurred after September 10, 1975 • 

2 Net investment income or (loss) • • • • • 
3 Excess expenses from "net lease property". • 
4 Net n attributable to investment nrl)ne'lTV 

1 Accelerated depreciation on: (al.Low income rental housing. 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. 

2 Amortization: (8) .................... , (b) .................... , (c) .................... , (d) ................... . 

3 Reserves for losses on bad debts of financial Institutions • 
4 Depletion • • • • • • 
5 Intangible drilling costs • 
6 Net 

Basis of new (a) 3 or more but less than 5 years • 
investment (b) 5 or more but less than 7 years • 

(.) Amount 

property 
~:77.--:-_T"':"-:--:--___ .!....!(~C):.....:.7-:0:.:r-:m=o:..:re:...;y~e::a:.:.:rs:...:.. • ....:..--..:.---=:-....;:....-::.-.:..-.-=--....:........:........;...~~ •••••••••••• ~! ....... . 
Qualified 1974, 1975. and 1976 
progress 
expenditures 1977 

(b) Form 1040 filers .nler col. (I) 
.mounl .s Indicaltd below. Form 
1041 fil.rs .nler col. (I) .mounl In 
correspond in, line of Ih.1 form. 

Form 3468 line reference 
line l(a) 
line l(b) 

(f) 3 or more but less than 5 years • 
(g) 

• • • • ...... ----.. •• ............... · .. --·---I.....;..;.;.;.;;~..!,;.!;-------

A 
B 
c 

(4) £Ilimaltd 
useful Ilfl 

(5) Applic.· 
bl. per· 
cenl.,. 

1. N.me .nd .ddress of 
shar.holder 

(6) Orllln.1 qu.llfied 
Inveslment (Col. 

3 • col. 5) 

(8) 0.1. 
lIam Clased 

to b. In· 
_Im.nt 

credit property 

2 .• Socl.1 lacuritJ 
number 

.... B.~.~y. ... li~.~.~ ............................ 529-94-9795 
Provo Utah 

(9) Actull 
USiful 

IIfl 
(10) Appllcabl, 

pucantall 

9/1/74 

Corporation's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo, Utah 84601 

(11) QUIlined 
Investmlnt 

(Col. 3 • col. 10) 

5. Percentl,' of 
4. Compensation time devoled 

to business 

NONE NONE 



( 

d 
( 

r 

( 

( 

( 

(" 

z 

( ~ 

( 

( 

( 

(" 

(" 

( 

SCHEDULE K-l 
(Form 1120S) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S D'Plrtmont of the Trusury 

Inlorn.1 R.v.nu. S.rvice 

For sallndar Ylar 1977 or othlr taxabll YI,.r 
beginning _.sep.tember L . __ ,1977, Indlns . AYgyst 3L- 197~ .. 

-;ml Income 

l(a) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17, 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11. 1975. but 

after December 16. 1969 • 
(c) 'Interest on investment indebtedness incurred after September 10. 1975 • 

2 Net investment income or (loss) • . • 

3 
4 

1 Accelerated depreciation on: (a) !-ow income rental housing. 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. 

2 Amortization: (a) ....... .............. (b) •.••..•..•..••.•..•.• (c) ..................... (d) ................... . 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions. •••• 
4 Depletion • • • • • 
5 
6 

B 

c 

(4) [slimaltd 
useful lif. 

(5) Appliu· 
bl. Plr. 
unt.,. 

I. N.m. and .ddr." 01 
sh.rthold.r 

(6) Orl,INI qualified 
InvHtmant (Col. 

(8) Oal. 
111m etaste! 

to be In· 
_Im.nt 

ertdlt property 
3 • col. 5) 

2. Socia' securll1 
number 

528-80-8152 

(9) Attu.' 
useful 
lif. 

Number of 
ahlrH 

(10) AppliColbl. 
percanll,. 

9/1/74 

Corporation's name. identifying number. and address (including ZIP code) 
H. TracY .Ha11, Inc. 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo 7 Utah 84601 

(.) Amount 

(11) Qu.Ilf11d 
Invulm.nt 

(Col. 3 a col. 10) 

(b) Form 1040 fiI.,. .nl.r col. (.) 
.mounl IS Indluttd below. Form 
1041 fil.rs .nl.r col . (.) amounl In 
corrHpondinc line of Ihl! form . 

line 19 
line 7 
line 2 or 12(a) 

4. Compensation 

NONE 

5. Percenll,. of 
tim. devot.d 
to business 

NONE . 

L __ ~~. ____________ ~ ____ ~ _______ ________________________________ ~ ____________________________________________ ~ 
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SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S Ot.,..rtmtnt 01 thl Trusury 

Internll Revenul Slrvlel 
S t b Far calender yen 1977 or other lexeble yea.; t 

beginning _._~ em er .L • 1977. endl,. l\ugus 3L 19..1.~ 

1$1 Income 

1(a) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17, 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11, 1975, but 

after December 16. 1969 • 
Interest on investment indebtedness incurred after September 10, 1975. 

Net investment income or (loss) • • • • • • • 

1 Accelerated depreciation on: (a) .Low income rental housing. 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. 

2 Amortization: (a) ................. ... , (b) .................... , (c) .................... , (d) ................... . 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions. 

4 Depletion 

(I) Amount 

(b) Form 1040 fillrs Int.r col. (I) 
.mount IS Ind icated below. Form 
1041 fliers .nter col . (.) amount In 
correspondln, lin. of thlt form. 

line l(h) 
line 1(j) 

line 1(1) Intangible drilling costs. 
Net ~~~~~~~~~~~~~~~=======l~~~ ...!.. Form 3468 line reference 

line l(a) .----------------------- -_-..!.-<-------
.".....-~~-,----..!-=:......:....;:..;....;.;.;..:.....;;...:~...;;....;.----:...-...:....-..:....~~-=--=---=--...:....-.:....--=----:- _____________ 41 ______ __ 
Qualified 
progress 

(3) Colt 
or basil 

line l(b) 

,- A 
~-------------------------------

( 

( 

B 

(4) Estlmlted 
us.ful lif. 

(5) Applica· 
bll per· 
Clntl,' 

1. Him. Ind Iddress of 
shlreholder 

(6) Ori,lnel qu.lified 
Investment (Col. 

3 a col. 5) 

(8) Ott. 
Item cllied 

to bl In· 
vestment 

crod,t proper!)' 

2. Socl.1 securi., 
number 

-----y!!g!~!~ .. ~~~--------.. --.. ------. 528-78-8080 

(9) Actual 
us.lul 

lifl 

1,750 

(10) Applicabll 
percentl,' 

9/1/74 
Corporation's name. identifying number, and address (including ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo, Utah 84601 

(11) Qu.Ilf11C1 
Investmlnt 

(Col. 3 a col. 10) 

4. Compensation 

NONE 

5. Percenta" of 
tim. devoted 
to business 

NONE 
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SCHEDULE K-l 
(Form 1120S) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S Department of the Treuury 

Inlern.1 R,venu, S'Nite 

Fllr c-.!ender year 1977 or other taxabl. y.ar 
beginning __ .s.e-PJ;.e.mb.e.r. ~ , 1977. endln. August 31 

1$1 Income 

Undistributed taxable income--ordinary income or (loss) • • 
Un taxable after tax 

l(a) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17. 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11. 1975. but 

after December 16, 1969 • 

(c) 

2 
3 
4 

Interest on investment indebtedness incurred after September 10, 1975. 

Net investment income or (loss) • 
Excess expenses from "net lease property". • 
Net capital in attributable to investment nr.,n .. ,r+u 

(I) Amount 

,19...1.8 

(b) Form 1040 fII,,. enter col. (.) 
.mount II Indicaled below. Form 
1041 fil,,. enler col. (.) .mount In 
corr.spondln, lin. of th.t 'orm. 

line 19 
line 7 
line 2 or 12(a) 
line 13 and 24 
line 25 

a'!'IIiR'iT 
------------...:...-~ ____ __!"__ ________ :__-------I Form 4625 line reference 

1 Accelerated depreciation on: (a) ~ow income rental housing. • • 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. • • • • 

2 Amortization: (a) ..................•.• (b) •..•....•.••... _ ...• (c) •.......•.......•... , (d) •.•....••.........•• 

3 Reserves for losses on bad debts of financial Institutions • 
4 Depletion 

A 
B 

c 

(4) Eslim.led 
useful life 

(5) Applica· 
bl, per· 
cenll" 

1. Nlm, Ind Iddrus 01 
shareholder 

(6) Orl,lnel qUllified 
Inveslm,nt (Col. 

(8) olt, 
Item cllsed 

to be In· 
_Iment 

credit property 
3 x col. 5) 

2. Socii I security 
number 

529-66-7245 

(9) ActuII 
us,ful 

life 

Number 01 
shares 

1,750 

(10) Applicable 
percent.,e 

9/1/74 
Corporation's name, identifying number. and address (includIng ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo, Utah 84601 

(11) QUIlified 
Invutmant 

(Col. 3 • col. 10) 

line 
line 1(b)(2) 

line l(c) 
line led), (e). (1) and (g) 

line l(h) 
line 10) 

4. Compensation 

NONE 

5. Percentl,' 01 
tim, devoted 
to buslneu 
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SCHEDULE K-1 
(Form 1120S) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S D.partmtnl 01 the Tr.asury 

Inlernal R.v.nul Service 

t tJor carndar year 1977 or other taxablejf,ear 
beginning •.. _..s.~.m.~ .... ~.L ___ • 1977. ending ____ l!8.US t 31 _ 19_I.?. 

I@I Income 

l(a) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17. 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11. 1975. but 

after December 16. 1969 • 
Interest on investment indebtedness incurred after September 10. 1975 • 

Net investment income or (loss) • 
Excess expenses from "net lease property". • 
Net ital n attributable to investment 

~1iiiI'iiF!ir 

1 Accelerated depreciation on: (a) .Low income rental housing. 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. 

.' 

2 Amortization: (a) ....... .............. (b) ..................... (c) •......•...•..•.•..•• (d) •••...•.....•....... 

3 Reserves for losses on bad debts of financial Institutions • 

4 Depletion • • • • • 

(4) Eslimaled 
uSiful lifl 

(5) Applic.· 
bl. ptr· 
eent.,1 

1. H.me and .ddress of 
shtreholder 

(6) Orl,lnel qUllified 
Inveslmlnt (Col. 

3 x col. 5) 

(8) Dill 
Itlm CIlSed 

to bl In· 
_Im.nt 

credit properIJ 

2. Soci.1 leeu,lly 
number 

... J?~)!~~.Jt~ .. ]:J~J:J: ....... _.............. 528-66 -47 87 

(9) ActuII 
Ullful 

11ft 

1,750 

(10) Applletbl. 
pllUnllli 

9/1/74 

Corporation'S name. identifying number. and address (including ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo. Utah 84601 

(I) Amounl 

(11) QUIlified 
Investmlnl 

(Col. 3 x col. 10) 

(b) Form 1040 mlB enllt col. (.) 
.mounl IS Indic.led below. Form 
1041 lile .. Inler col. (a) Imounl In 
correspondln, line 01 Ihal form. 

line 19 
line 7 
line 2 or 12(a) 
line 13 and 24 . 
line 25 
Form 4625 line reference 

line l(b)(l) 

line 1 (b)(2) 

line l(c) 

line l(d). (e). (f) and (g) 
line l(h) 

line 10) 

line l(e) 
line l(f) 
line l(g) 
line l(h) 

4. Comptnsation 

NONE 

5. Percenl.,e of 
timl devoled 
to business 

NONE 



( 

d 

( 

( 

( 

( 

( 

% 

Ii 
! 
,; 
:I 

" f 
9 
f 
~ 
D 

( 

( 

( 

( 

( 

l 

. 
SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S Otpartment 01 tht Trllsury 

Inlernll Rt .. nul Sirvice 

For c:alendar year 1977 or other taxable year 
beginning _-September ...L-. __ • 1977. endlna A,!Igu.i:1SoJ.t_3.1.1"--__ .... 19..1.8 

l:tril Income 

l(a) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17, 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11. 1975. but 

after December 16. 1969 • 
(e) Interest on investment indebtedness incurred after September 10, 1975 • 

2 Net investment income or (loss) • 

1 Accelerated depreciation on: (a) !-ow income rental housing. 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. 

2 Amortization: (a) _______ __ __ ___ ______ • (b) ____________________ , (c) ____________________ , (d) ___________________ _ 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions. 

4 Depletion 

(a) Amount 

(b) form 1040 filtrs ent .. col. (I) 
amounl as indicaled below. form 
1041 lilars Inter coi. (a) amount in 
corrlspondln, lin. of that form. 

Form 4952 lin. reference 

line 1 

line 19 
line 7 
line 2 or 12(a) 
line 13 and 24 

line l(b)(l) 
line l(b)(2) 
line l(c) 
line l(d). (e). (f) and (g) 
line l(h) 
line 1(j) 

==.:..:..::.:.::.::...1 ___ .:..;::-:~ __ --1_1::!_!....::.:...!!!.:::!!:..z:::::.:!.::...::.........::.........::.........::.........::.........::.........::.........::...._:.... •••• ····················-1---'-'-<-----_ 

B 

c 

(4) Estimlted 
ustlul lifl 

(5) Appl icl· 
bla per­
centl,a 

(6) Oriel nil qUllified 
Inveltm,nt (Col. 

3 • col. 5) 

(8) Oatt 
Item c,ased 

to ba in­
_tment 

credit property 

(9) ActuII 
uilful 

11ft 

. ·······················-I....;.;..;.;...:-=.~-------

. ····_············--·-1---'---'--'=-------

(10) Appllcabll 
percentalt 

(3) Colt 
or basis 

(11) QUlnfied 
investmlnt 

(Col. 3 • col_ 10) 

5_ Pertentl,t of 

_____ 10-. _NI_m_'_I_nd_"d_d_r'_ss_o_' ____ 1 ~_2._S_OC_i_II_'_IC_Ur_lty __ I_-== __ I':§!!!:~~E~~~~~~I 4. Compenlltlon 1_1_lm_'_d_evo_t_'d_ Ihueholder I' numb.r I' I. 1_ 10 buslnw 

.... _P-~!~~. __ M.r.r:h9J.9E!~.~ ... _....... ·529 -56 -97 30 
te 

1,750 

Corporation's name. identifying number. and address (including ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 
1190 Columbia Lane 
Provo, Utah 84601 87-0293951 

9/1/74 NONE NONE 
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SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S o.partmenl ollh. Trusury 

Inlern.1 R.venul Servlt. 

~ b For Ctlendar year 1977 or other taxable ye,ar t 
beginning _ • ...h'.~..P.t.~r ___ . __ • 1977. end Ina 8.ugus 31_ 19_1.? 

_$1 Income 

l(a) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17, 1969 • 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11, 1975, but 

after December 16, 1969 • 

(c) Interest on investment indebtedness incurred after September 10. 1975 • 

2 Net investment income or (loss) • 

3 Excess expenses from "net lease property". • 
4 Net capital n attributable to investment 
8"!'iiii'ii!n' 

1 Accelerated depreciation on: (a) ~ow income rental housing. 

(b) Other real property • 

(e) Personal property subject to a lease. 
2 Amortization: (a) ....................• (b) ................•...• (e) •..••.....•.........• (d) •••.•......•.......• 

3 Reserves for losses on bad debts of finaneiallnstitutions • 

4 Depletion 

5 

A 

B 

C 

(4) Eslimlled 
useful Iii. 

(5) Applitl· 
bl. per· 
cenl.,. 

(6) Orlalnel Qualified 
Inveslm.nt (Col. 

3 l col. 5) 

(8) Oil. 
It.m c.ued 

10 be In· 
_Imenl 

credil property 

528-66-3544 

(9) Actual 
useful 
IIf. 

1,750 

(10) Applltlbl. 
percenll,. 

9/1/74 

Corporation's name. identifying number, and address (including ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo, Utah 84601 

(I) Amount 

-_ ............................. _--_ ... _ ... _--
..... _ .................. _ ................. _ .. -----

(ll) Qualified 
Inveslm.nt 

(Col. 3 l col. 10) 

(b) Form 1040 til .... nler col. (I) 
.mounl II Indlclled below. Form 
1041 till" .nler col. (I) Imounl In 
correspond Ina lin. of Ih.t form. 

line 2 or 12(a) 

line 13 and 24 
line 25 

line led), (e), (t) and (g) 

line l(h) 

line 1(j) 

line 1(1) 

Form 3468 line reference 
line lea) 
line l(b) 

line l(c) 
line led) 
line 1 (e) 
line l(t) 

line 1 (g) 

line 1 

4. Compensation 
5. Percenta,. of 

tim. devoled 
to business 

NONE NONE 
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SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 1120S o.partment 0' the TrusulJ 

Internll R.Vlnu. S.rvic. 

For cal,ndar year 1977 or other texabl, year 
beginning __ Sep.t:.emher .1 , 1977, .ndlna AjJgust 31 

Income 

1(8) Interest on investment indebtedness incurred prior to December 17, 1969. _. 
(b) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11, 1975, but 

after December 16, 1969 • 
(c) Interest on investment indebtedness incurred after September 10. 1975 • 

2 Net investment income or (loss) • • • • • 

1 Accelerated depreciation on: (a) ~ow income rental housing. 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a lease. 

. . 
2 Amortization: (a) .................... , (b) .................... , (c) ..................... (d) •................... 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions. • • • • 
4 Depletion •••• • • •• •• • • • 

(I) Amount 

, 19..1 .~ 

(b) Form 1040 flI.rs Inter col. (I) 
.mount IS Indlt.ted below. Form 
1041 lilers Int.r col . (I) Imount In 
correspondlnr line 01 thlt form. 

line 19 
line 7 
line 2 or 12(a) 

line l(b)(l) 
line l(b)(2) 
line l(c) 
line l(d). (e), (1) and (g) 
line l(h) 

line 1(j) 

......................... --......:....:-------

-:--,..,..".....-:---r----!-..:..;:;~...::.:.....:..:..:.::..:..::....:=.=-.:..---:...--=-.....:.........:........:........:--=--..:.......:...-:..-:.........;:.... ••••••••••• l~? ...... . 
Qualified 
progress 

B 

c 

(4) Estimlted 
uSllul III. 

(5) Applici ' 
bl. per· 
t.ntl,. 

1. Nlme ind Iddress 0' 
shareholder 

(6) Orl,lnll qUllified 
Investment (Col. 

3 • tol. 5) 

(8) olt. 
lI.m cllsed 

to b. In. 
vestment 

crodit property 

2. Socill security 
number 

... J.cJ.~ .. ~Q.~~ •. ll~JJ __ . __ . ___ ._._. __ ...... . 529-10-1716 

(9) Actull 
us.lul 

11ft 

6,000 

(10) Appllcebll 
percentl,' 

8/30/72 

Corporation's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

H. Tracy Hall, Inc. 87-0293951 
1190 columbia Lane 
Provo, Utah 84601 

(11) QUIlified 
Investm.nt 

(Col. 3 • col. 10) 

.c. Compensation 

NONE 

5. Percentl,' of 
tim. d.voted 
to business 

NONE 
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SCHEDULE K-1 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1977 Copy A 

File with 
Form 11205 O.partment 0' tho Trttsury 

Int.rn.1 Revenue S.Nic. 

Sentemb~Cf' ctlender ye., 1977 or other texe~ lear 31 78 beginning ... _._.::.L ___ . _____ • 1977. endlns U..l:!.~.§ .. .!:t:.....l""-=' ___ .... 19 __ .... 

_:niIEE Income 

Undistributed taxable income--ordinary Income or (loss) 0 

iir,!'iiii;iUiindistributed 

l(a) Interest on investment indebtedness Incurred prior to December 17. 1969 0 

(b) Interest on investment indebtedness Incurred prior to September 11. 1975. but 
after December 16, 1969 0 

(c) Interest on investment indebtedness Incurred after September 10. 1975 0 

2 Net Investment income or (loss) 0 

1 Accelerated depreciation on: (a) ~ow income rental housing 0 

(b) Other real property 0 oi 0 

(c) Personal property subject to a lease 0 

2 Amortization: (a) ....................•. (b) •...................• (c) •.•.•...............• (d) ••••................ 

3 Reserves for losses on bad debts of financial Institutions 0 0 0 0 • 

4 Depletion 0 0 • • 0 0 • • • • • • 0 

5 
6 

el) Amount 

(211) 

(b) Form 1040 fiI.r •• nter col. el) 
Imount IS Indicated b.low. Form 
1041 filers .nter col. (I) Imount In 
correspondln, line of that form. 

Sch. E, Part III 

Form 4625 line reference 
line l(b)(l) 
line 1(b)(2) 
line l(c) 
line l(d), (e), (f) and (g) 

line l(h) 
l(j) 

·························I---'---''--!...------

163 
~-:-:-;:--:-~-:-:-----...!.....:.=!......:-::.:....:=~:..::=;~---=---=---=---=---=---=---=---=---=---=---=---=:- ........................ -.:.:.;.=-=~-----

A 
B 

c 

(4) [stlm.ted 
useful lifl 

(5) Appl ice· 
bll per· 
centl,. 

1. Name and Iddr.SI 01 
shlrehold.r 

(6) Oriel nil qUllilied 
Investmlnt (Col. 

3 I col. 5) 

(8) Oat. 
Item cttsed 

to be In· 
_Im.nt 

credit property 

2. Socill slCurltJ 
numb" 

(9) Adull 
useful 

IIfl 

6,750 

(10) Appllcebll 
percentl" 

8/30/72 

Corporation's name, identifying number, and address (Including ZIP code) 
H. Tracy Hall, Inc~ 87-0293951 
1190 Columbia Lane 
Provo, Utah 84601 

(3) Cost 
or basi. 

(11) QUIllfltcl 
Inveslment 

(Col. 3 x col. 10) 

4. CompenslUon 

NONE 

5. Percentl,' 01 
time devoted 
to business 



Property taxes 

Freight and express 
Insurance 
Professional fees 
Supplies 
Utilities 
Miscellaneous expense 

Total 

H. TRACY HALL, INC. 

SCHEDULE OF TAXES 

Fiscal year ended August 31, 1978 

SCHEDULE OF OTHER DEDUCTIONS 

87-0293951 

$ 6 

$ 284 
92 

380 
2,725 

602 
25 

$4.108 



.. 

H. TRACY HALL, INC. 87 -0293951 

AMORTIZATION OF ORGANIZATION EXPENSES 

Fiscal year ended August 31, 1978 

An election has been made under the provisions of Sec. 248 of the Internal 
Revenue Code of 1954 to amortize organization expense's ratably over a 60-month period 
beginning October 1, 1972: 

Total organization expenses 
Prior years' amortization 

Unamortized balance August 31, 1977 
Amortization for the fiscal year ended 

August 31, 1978 

$ 325 
320 

5 

5 



.. 
Form~ 4562 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Name(s) as shown on return 
H. Tracy Hall, Inc. 

Depreciation 
~ See instructions. 
~ Attach this form to your return. ~®77 

\ 

Identifying number 

87-0293951 
Use this form as an attachment to an individual, partnership, fiduciary, or corporation return. 

d. Depreciation e. Method 
a. Description of property b. Date acquired c. Cost or allowed or allowable 0' f. Life or e . Depreciation for 

other basis in prior yelrs computing nte this year 
depreciation 

1 Total additional first-year depreciation (do not include in items below) • 
2 Depreciation from Form 4832. • . • • ~ ~ ~ -
3 Other depreciation: 

Buildings . . . . · · 
Furniture and fIXtures • · · 
Transportation equipment · · 
Machinery and other equipment. 33,093 16,074 Var. Var. 4,377 
Other (Specify) 

, 

I 

4 Totals . . - . . . . . . . . . 33,093 . . . . . . . . . . . . 4,377 

Individual, partnership, and fiduciary filers should include totals from line 4 on the corresponding lines of their regular 
depreciation schedule. Form 1120 or any of the Form 1120 series (Form 1120S, 1120F, etc.) filers should attach Form 4562 
to their return and enter total of line 4, column g, on appropriate depreciation expense line in "Deductions" section of return. 

Instructions 
(Section references are to the Internal Rev­

enue Code unless otherwise specified.) 
Note: Instructions for Class Life Asset 

Depreciation Range (CLADR) System are 
contained in separate instructions tor Form 
4832 (Class Life Asset Depreciation Range 
(CLADR) System). Also see Publication 
534, Tax Information on Depreciation_ 

Reasonable Allowance.-You may de­
duct a reasonable allowance for the ex­
haustion, wear and tear, and obsolescence 

of property used in a trade or business, or 
held for the production of income. The al­
lowance is not allowed for stock in trade, 
inventories, land, and personal assets. 

Charge off the cost (or other basis) to 
be recovered over the expected useful life 
of the property. Depreciation begins when 
the asset is placed in service and ends 
when it is retired from service. 

In computing the depreciation basis for 
personal property other than livestock, you 
need not take into account salvage value 

that does not exceed 10 percent of the 
property cost or other basis. If the salvage 
value exceeds 10 percent, take only the 
excess into account. These provisions apply 
to property with a useful life of three or 
more years. 

Depreciation Methods.-The various 
methods of depreciation you may use under 
section 167{b) are: 

Straight Line Method.-Determine the 
depreciation for each year by dividing the 

(Continued on back) 

Form 4562 (1977) 



If'orm llaQS (1977) P a ge 3 

" Schedule K - Computation of Undistributed Taxable Income and Summary of Distributions and Other Items 

Computation of Corporation's Undistributed Taxable Income 

1 Taxable income (line 28, page 1) · 1.- •..• •••. - .. - •• -.'-"."."'.)..- •••• -.-

2 Less: (a) Money distributed as dividends out of earnings and profits of the taxable year·I._~ ___ ~_._~._.:~ __ :_~_~ ___ : ___ .. __ 
(b) Tax imposed on certain capital gains (line 31, page 1) • __________ 1. ________ _ 

3 Corporation's undistributed taxable income (775) 
' 4 ' Actual dividerl'd' distributions taxable as ordinary income. (Do not include amounts shown on line 6) . 

5 Actual dividend distributions taxable as long-term capital gains (after tax) 

6 Actual dividend distributions taxable as ordinary income and qualifying for dividend .exclusion .... ' 

7 Nondividend distributions . ' • 

8 Undistributed taxable income-taxable as ordinary income or (loss) 
9 Undistributed taxable income-taxable as long·term capital gain (after tax) • 

10 Investment...credit property 

.- Basis of new (a) 3 .or.more buUess than 5 years --0'0 
- t) Q) investment (b) 5 or'more but less than 7 years 
-~u property (c) 7 or more. years _ .... -
_~«f'" 

:lC 
Qualified prog· 1974, 1975 and 1976 I (d) 7 or more . years. ;;.cyQ) 

>.E ress expenditures 1977 (e) 7 or more years . t::ti 
Q)Q) 
a.>. Cost of used (f) 3 or more but less than 5 years. OC ... - investment (g) 5,' or mpre but iess-than 7 years. 0.. ... 

0 property ..... (h:): 7 ' or more. years _ " . ., -
11 Interest.on.investment.indebtedne·ss: . 

(a.) (1) Jnterest ·on .investment indebtedness incurred prior to December 17. 1969. . ) . 

(2) Interest on investment indebtedness incurred prior to September 11. 1975. but after December 16, 1969 • 

(3) Interest on investment indebtedness incorred after September 10. 1975 

(b) Net investment income or (loss) 

(c) Excess expenses from "net lease property" 
(d) Net capital gain attributable to investment p'roperty 

~12 Item of tax preference (see instructions): (a) Accelerated depreciation on-.. 

(1) Low income rental housing 

(2) Other real property • 

(3) Personal property subjected to a lease. 

(b) Amortization : (1) ............................. (2) ............................. (3) ............................. (4) ...................... .. 

' (c) Reserve for losses on bad debts of financial institutions. 
(d) Depletiafl __ • 

(e) Intangible ' drilling costs ·' . 
(f) Net capital gain (after tax) 

13 New jobs credit 

Additional Information Required 

F Did you at the end ~f the'taxable year own. directly or indirectly. 
50% or more of the voting stock of a domestic corporation? • 

Enter total- amount of deduction(s) on Form 1120S that 
are claimed under section 274 (entertainment, gifts. 

592 

(For rules of attribution. see section 267(c).) If the answer is "Yes," 
attach a schedule showing: (a) name, address, and employer identi· 
fi'catron number and (b) percentage owned. 

etc.) ~ .................................................................................. -·-I~'00-.a 

G Taxable income or (loss) from line .28, Page I, Form 1120S for . 

your taxaele- year beginning in: 1974 ............. ~9 ... !?aZ ............. ; 
1975 ........... (.4.,.15.8) ......... .. ... : ... ; 1976 ..... _ .. (.3~.5.62) .......... . 

H Refer to page 7 of instructions and state the principal: 

Business activity R~~.~~x:~JJ._ .. ~n-.9. .. ~.ngJn-.~.~IJ~K ........... . 
Product or service .. .............................. ....... ........... ......... ........ . 

I ;, Were you a member of a col.l:trolled group 

• subject to the provisions of section 1561? • 

J Did you claim a deduction for expenses connected with: 

(1) Entertainment facility (boat, resort. ranch. etc.)? • 

(2) living ac~ommodations (except for employees on 

business)? • 

(3) Employees' families at conventions or meetings? _ 
Fmlllovl!l! or fami vacations not re on Form W-2? . 

K ' Did you file--all required Forms 1087. 1096. and 1099?"r' . 
L Answer only if (1) this is the first 1120S return filed since 

your election to be treated as a small business corporation ' 
and (2) the corporation was in existence for the taxable 
year prior to the election and had investment credit prop­
erty: Was an agreement filed, under seeton 1.47-4(b) of 
the regu lations? •. • . • . 

M Did you. at any time during the taxable year, have any in· 
terest in or signature or other authority over a bank. 
securities. or other financial account in a foreign country 
(except in a U.S. military banking facility operated by a 
U.S. financial institution)? If ··Yes." see Instruction R • 

N Were you the grantor of,.' or transferor to, a foreign trust 
during any taxable year. which foreign trust was in being 
during the current taxable year, whether or not you have 
any beneficial interest in such trus.t? If "Yes," you may be 
required to file Forms 3520. 3520-A, or 926 • 

o Was this firm ' in business at the end of 19771 _ 

P How many months in 1977 was this firm in business? . 



Fonn 1120S (197n 

Schedule L Balance Sheets 

Assets 

1 Cash • 
2 Trade notes and accounts receivable 

(a) less allowances for bad debts 

3 Inventories 
4 Gov't obligations: (a) U.S. and instrumentalities 

(b) State, subdivisjons thereof, etc. 

5 Other current assets (attach schedule) 

6 loans to shareholders 

7 Mortgage and real estate loans 

8 Other investments (attach schedule) 

9 Buildings and other fixed depreciable assets 

(a) less accumulated depreciation 

10 Depletable assets. 
(a) less accumulated depletio~ 

11 land (net of any amortization) • 
12 Intangible assets (amortizable only) 

(a) Less accumulated amortization 

13 Other assets (attach schedule) 

14 Total assets • 
Liabilities and Shareholders' Equity 

15· Accounts payable. 
16 Mtges., notes, bonds payable in less than 1 year. 

17 Other current liabilities (attach schedule) 

18 loans from shareholders • 

19 Mtges., notes, bonds payable in 1 year or more. 

20 Other liabilities (attach schedule) 

21 Capital stock • 

22 Paid-in or capital surplus • 

23 Retained earnings-appropriated (attach schedule) 

24 Retained earnings-unappropriated • 

25 Shareholders' undistributed tlxabld income previously taxed 

26 Less cost of t~easury stoc~ 
27 Total liabilities and shareholdp.rs' 

Schedule M-l Reconciliation of Income Per Books With Income Per Return 

1 Net income per books . . · ._. __ ._. __ (?X~) _______ . 7 Income recorded on books this year not included 

2 Federal income tax . . . . -----.. -----------------_. in this return (itemize) 
3 Excess of capital losses over capital gains ----------...... ------_ .. _---- (a) Tax·exempt interest $_ .. _ .. _________ • _________ 

4 Income subject to tax not recorded on books this --................. -...... -... ----------- ............. _ .. ------------_ ... --_ ....... ---
year (itemize) ________________________________ ... _ .. __ --.---.---------------_ .. -_ .. 8 Deductions in this tax return not charged against 

5 Expenses recorded on books this year not deducted book income this year (itemize) ___________________ 

in this return (itemize) _________ .. _____ .. ____ ••••• __ •. ---------... --------_._-----_ .. _ .. _-------------------- ............... 

-.-------- ---- -_ ....... -----_ ...... ---_ .. -_ ..... -_ ...... --------------- 9 Total of lines 7 and 8 . 
6 Total of lines 1 through 5 . {7752 10 Income (line 28, page I)-line 6 less line 9 

Schedule M-2 Analysis of Unappropriated Retained Earnings Per Books (line 24 above) 

1 Balance at beginning of year 

2 Net income per books 

· I ___ .. ____ {~_?~_L_ .. __ . 
• ___ .. __ .cZZ?J. ____ ... 

3 Other increases (itemize) ______ .. ______________ ...... _ 

5 Distributions out of current or accumulated earn· 

ings and profits: (a) Cash • 

(b) Stock • 

(c) Property 

6 Current year's undistributed taxable income or net 

Page 4 

---------------- .. ------_ ... 

(775) 

1-----------_ .. --
operating loss (total of lines 8 and 9, Schedule K) 1.. .. ____ .. _C2221 .. __ _ 

7 Other decreases (itemize) ._ .. __ ._ ••• _._ ...... _ ...... 

---------------------------------_ .. _---------------.. _-1-------
--------------------. --.. ---------------------------,,--1', --------- 8 Total of lines 5, 6, and 7 ill..2J. 

9 Balance at end of year (line 4 less line 8) .. 
JJ..O.'.710 

4 Total of lines 1, 2, and 3 . (ill} (1,298) * us. GOVERNMENT PRINTING OffiCE: 1177-0-235-125 



. '''-i' '.~-,~ 

EISCAL YEAR 
Form TC-20S UTAH SMALL BUSINESS Ii @ompletoftd Return IS to be 

CORPORATION FRANCHISE TAX RETURN filed with or mailed to 
STATE TAX COMMISSION For Calendar Year 1977 

OF UTAH Federal Identification Number 
State Office Building or other taxable year beginning _9.1L. 1977, ending --8.131-, 1978 87-0293951 

Salt Lake City, Utah 84134 
Utah Sec. of State Number 

Returns made on the basis of the H. Tracy Hall, Inc. 057676 
calendar year 1 977 shaU be filed 1190 Columbia Lane 
with the State Tax Commission, Provo, 
State Office Bldg., Salt Lake City, 

Utah 84601 
Utah 84134, on or before April 
15, 1978. Returns made on the 
basis of a fiscal year shall be filed 
on or before the fifteenth day of 
the fourth month following the 
close of the fiscal year. (If name, address and zip code are incorrectly printed in above space, please correct) 

SUPPLEMENTAL INFORMATION (To be supplied by all corporations) 

A. Distributions to shareholders out of earnings accu- past examinations still pending? NONE 
mulated prior to January 1, 1973, $ NONE (2) With respect to what year or years have exten-

B. What is the latest year or years for which a Federal SJons for period of proposing additional assessments of 
Examination has been completed? NONE . Attach a Federal tax been agreed to with the Internal Revenue 
summary of the Federal adjustments and the adjusted Service? NONE . Attach schedule giving complete 
Federal tax liability for each year for which Federal audit details. 
adjustments have not already been reported to the Tax Note: A utomatic ex tension of statute of limitations is 
Commission, and indicate date of final determination. provided by Section 59-13-40 of the Utah Code for fail-

- C. (1) With respect to what year or years are Federal ure to report fully the information required by Ques-~ 

examinations now in progress, or final determinations of tions (B) and (C). 

NOTE: A copy of the Federal return (1120S) and supporting schedules must be attached to this return. 

1. Taxable income from page 1 of federal form 1120S __________________________________________________ $ ______ (?J._~2 r-.----
2. Deduct: Income subject to federal tax, from schedule J form 1120S _____________________________ 
3. Line 1 less line 2 ------------------------------- S ___ --f.Z15J. r-.----
4. Percentage of ownership represented by: (See instruction 5) 

number percent 
(a) Resident shares 18, 000 12 
(b) Non-resident shares Z.OOO 28 
Total - equals 100% 25.QQO ] 00 

5. Line 3 multiplied by percent in line.4(a) ___________________ ---------------- (217) 
6. Line 3 less line 5 --------------------------------------------- s ____ -.C!52_~n ,----
7, Amount on line 2 -----------------------------------------------------------------
8. Net Income (line 6 plus line 7) _______________________________________________________ $ (558) 

(If corporation is taxable in another state, refer to schedule N, page 2) 
9. Income allocated to Utah, from line II, Schedule N, Page 2, (Applicable only if corporation is taxable in 

another state) _ --- -------------_ .. -------------------------------.. ---
1> ____________ ----

10. Net income subject to Utah franchise tax from line 8 or 9, whichever is applicable ________________________ $ _____ -L5...2_8j. ---

lL Tax: 4% of line 10 (No Minimum) S NONE 

Underestimate penalty S Late filing penalty S 

X Extension interest S Late filing interest S 
<! Total: S 
I- Credits: Off highway Utah agricultural gas tax S Advance payment S 

Tax due S NONE 

Overpayment to be refunded $ 

Undrr prnallit'. , of perjury. 1 declare that I have examinrd this return. including accompanying ~h!'dules and statements. and to tht' hl'st of my knowledge and 
belief it i trUt'. t·orrt'cl. and com plett'. If preparl'd by a pt'r>Q1l othl'r than the laxpayer, his declaration is based on all infomJation of which he has any 
knowlt'd~ 

2l'ot~ )/4(._ :1....7 t 9.7.K President 
Date i Signature(jTo"fficer Title 

1675 North 200 West, ~I:OlZ:C lItah , 
Date Individual or firm signature of preparer Address 84601 

Elmer FOX, Westheimer & Co. 
Certified Public Accountants 

Pag!' J 



SCHEDULE N - ALLOCATION OF INCOME (To be used only if taxable in another state) 

DESCRIPTION In Utah 
(a) 

Everywhcrl> 
(b) 

Frac lion 
(a) -:- (bJ 

1. Total tangible property --------------------------------------------------- 1-$::.---------"I---r:$-------+-__1-------

~:~a~e~:~~::i-~~-~~-~--~:~--\:~~:~~--~-I-~-~~~-~--:-:-:_~~_~~~_:~_~_:~~_~ s lis 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Receipts and sales _______________________________________________________________ I-S::.---· -----1I---r:$~------+----1-------

Total of fractions I, 2 and 3 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- f--------
Apportionment fraction (line 4 divided by threeL ________________________________________________ --------------------'f'--':""--... -.... -~----7"""--
Xet income (line 8, page I L ___________________________________________________________________________________________ S I 
Less: Non-business income allocated: (attach schedule) ! 
(a) To Utah S X percent at line 4(b) page 1 ----------------------------------- = I $ I t 
(b) Outside Utah S X percent at line 4(b) page 1 _______________________ = IL.;$:.....-_____ .l.-I_~ 

Rema!~~:1 ~~-;t--i~~~~-e-;ubj~~~-~;~~~~;-ti~;;;~~~(ii~-;-6-1~~;I~~-i)-=~==:~==~::=::===:~~_==_~=:=:::::::=:= ~--------------------- --------8. 
9. 

10. 
lL 

Portion of remainder allocated to Utah (line 8 X line 5) ________________________________________________________ ~S=--------.J-I --
Add: Non-business income allocated to Utah (line 7(a) aboveL ___________________________________________________ 5 _____________________ .1._ ..... . 
·et income subject to Utah franchise tax (enter at line 9, page 1).. . __ ... __ .___ _________ ______ s I 

Non-Business Income. Attach schedule showing gross amounts, related expenses and net amounts of each item. 
Also explain the nature and source of each item being specifically allocated. 

Business and Nonbusiness Inc~me Defined, Section 59-13-78 . (a) defines "business income" as "income aflSlO~ 
from transactions and activity in the regular course of the taxpayer's trade or business and includes income from 
tangible and intangible property if the acquisition, management, and disposition of the property constitute integral parts 
of the taxpayer's regular trade or business operations." In essence, all income which arises from the conduct of trade or 
business operations of a taxpayer is business income. For purposes of administration of the Uniform Division of Income 
for Tax Purposes Act, the income of the taxpayer is business income unless clearly classifiabJe as nonbusiness income. 

GENERAL INSTRUCTIONS FORM TC-20S 

Note: A Copy of the Federal Return and Supporting Schedules Must Be Attached to This Return. 

1. Preprinted Labels. Use tax forms with preprinted label or 
reproduction tht'rt'of. If the address has changed, make correction 
directly on the lab!'1. The Utah Sl'cretary of State number appear · in 
parenthl'Sf's on thr preprinted label. 

2. Who Must File. Every small business corporation (as defined at 
Section 1371(a) of the Internal Revenue Code} which has filed a proper 
and timely election under Section 1372(a) shall file form TC-20S so 
long as the fedl'ral election remains ill effect. 

3. Time 'lind Place for Filing. The return must be filed with the Tax 
Commission on or before the fifteenth day of A pril following the close 
of the calendar year for which the return is filed; or if the return is for a 
fiscal yt'ar, on or before the fifteenth day of the fourth month 
following the clost' of such fiscal year. The Tax Commission may grant 
a rraoonable extension of time not exceeding SLX months for filing a 
rdurn, if application therefor is made before the date prescribed above 
for filing such return, whenever in its judgment good cause exists. 

4. Accounting Period. The taxable year for Utah shall be the same 
as for Federal income tax purposes. if a small business corporation 
changes the frdt'ral taxable year it mu:.1 change the Utah taxable year 
accordingly. However permission to change shall be requested from the 
Tax Commission within 30 days after the close of the new filing period. 

5. Signatures and Verification. The return shall be signed by a 
responsible officer of the corporation, the signature of whom need not 
be notarized but when signed shall be deemed made under oath. 

6. Income Taxed to a Small Business Corporation. Every small 
bUbinl'SS corporation i. subject to payment of the corporation franchi~ 
tax on any income which is subject to the federal corporation income 
tax, adjusted, of cour,e. for any applicable apportionment fraction. 
AI&>. the corporation franchiSf' tax must be paid by a small busine·~ 
corporation on that percentagr of income (other than income ubject 

to federal tax) that the percenta~t' of ownership of its outstanding 
shares of stock owned by non.resident ind ividuals bears to the total 
outstanding shares of stack as of the la t day of the corporation's filing 
pf'riod. 

7. Dividends and Other Distributions. Any dividends or other 
distributions out of the corporation·s earning~ must be identified as to 
distributions out of earnings accumulated prior to 1·1-73, and/or 
earnings accumulated after 12-31·72. 

8. Net Income Assignable to Business Done in Utah. If the 
corporation during the taxable year was taxable in another state 
complete schedule N. 

A corporation is taxable in another state if (I) in that state it is 
subject to a net income tax, a franchise tax measured by net income. a 
franchise tax for the privilege of doing busineSl;, or a corporate tate 
tax. or (2) that state has juri!idiction to subject the taxpayer to a net 
income tax regardless of whether, in facl. the sta te does or doe~ nol. 
See Tax Commission reg. 8. 

9. First Return. Upon filing as a "small businl'ss" corporation for 
the first time. a copy of the ft'drral leller of authorization from till' 
Internal Revenue Service must be attached. 

10. Penalty for Under Payment of Estimated Tax. For failure to pay 
a least 800/0 of the tax due on the return with extension request, a 
penalty of 1 'Yo of the total additional tax due on the return will ut: 
added if the failure to pay the total tax is for one month, with an 
additional l'i~ to be added for each additional month or fraction 
thereof during which failure continues, 110t exceeding 6o/c in thc 
aggregate. This pf'nalty will not appl}' if payment with the application is 
equal to or greater than the total tax paid on prior year·s return if stich 
tax exceeds S2S.00. 

I L For Failure to Make and File a Return on Time. Penalty 5~~ of 
the amount of tax if the failurt> b for not more than one month, "ith 
an additional 30/< for .. ach addltiollJI month or fraction thereof during 
which such failure continues. not rxcel'dil 25"· lh ." re all'. 


